
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 80 Jueves 2 de abril de 2009 Sec. V-A.  Pág. 38770

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
10

50
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

10503 Anuncio de adjudicación de: Dirección General del Instituto Geográfico
Nacional. Objeto: Integración de equipos periféricos en el sistema de
control del Radiotelescopio de 40m. del C.A.Y. Expediente: 08.182.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Dirección General del Instituto Geográfico Nacional.
c) Número de expediente: 08.182.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Integración de equipos periféricos en el sistema de

controL del Radiotelescopio de 40m. del C.A.Y.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
200.000,00 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 2 de Marzo de 2009.
b) Contratista: MT MECHATRONICS Gmbh.
c) Nacionalidad: Alemania.
d) Importe de adjudicación: 197.200,00 euros.

Madrid, 26 de marzo de 2009.- Director General.
ID: A090019961-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-04-01T23:51:11+0200




